2

Р Е Ш Е Н И Е

Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края

23 апреля 2019 года

г. Ипатово

№ 47
О внесении изменений в приложение к решению Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 26 декабря 2017 года № 110 «Об оплате труда работников, не замещающих муниципальные должности муниципальной службы Ставропольского края и исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления Ипатовского городского округа Ставропольского края»
В соответствии с постановлением Губернатора Ставропольского края от 18 февраля 2019 г. № 45 «О внесении изменения в пункт 12 приложения к постановлению Губернатора Ставропольского края от 18 ноября 2005 г. № 680 «Об оплате труда работников государственных органов Ставропольского края, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Ставропольского края», решением трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений Ипатовского городского округа Ставропольского края от 11 марта 2019 г. № 3,

Дума Ипатовского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Внести изменение в приложение к решению Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 26 декабря 2017 года № 110 «Об оплате труда работников, не замещающих муниципальные должности муниципальной службы Ставропольского края и исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления Ипатовского городского округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными решением Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 24 июля 2018 года № 141), заменив в строке «Дежурный; экспедитор» в графе 2 цифры «3124» цифрами «3148».
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Ипатовский информационный вестник».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края по экономике, бюджету, налогам, финансово-кредитной политике и муниципальной собственности и главу Ипатовского городского округа Ставропольского края Савченко С.Б.
4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.

Председатель Думы
Ипатовского городского округа

Ставропольского края

И.В. Литвинов
Глава
Ипатовского городского округа

Ставропольского края

С.Б. Савченко